
Павлодар облысы әкімдігінің 2015 жылғы 28 мамырдағы "Тұрғын үй көмегін 
тағайындау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентін бекіту туралы" № 157/
5 қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Павлодар облыстық әкімдігінің 2016 жылғы 15 қыркүйектегі № 280/7 қаулысы. 
Павлодар облысының Әділет департаментінде 2016 жылғы 18 қазанда № 5250 
болып тіркелді. Күші жойылды - Павлодар облысы әкімдігінің 2020 жылғы 28 
желтоқсандағы № 290/5 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Павлодар облысы әкімдігінің 28.12.2020 № 290/5 (
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) .қаулысымен
      Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 15 сәуірдегі "Мемлекеттік 
көрсетілетін қызметтер туралы" Заңының 16-бабы  сәйкес Павлодар 3-тармағына
облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Павлодар облысы әкімдігінің 2015 жылғы 28 мамырдағы "Тұрғын үй 
көмегін тағайындау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентін бекіту туралы
" № 157/5  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу қаулысына
тізілімінде № 4578 болып тіркелген, 2015 жылғы 17 шілдеде "Регион.kz" 
газетінде жарияланған) келесідей өзгеріс енгізілсін:
      "Тұрғын үй көмегін тағайындау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенті 

 оң бесінші абзац мынадай редакцияда жазылсын: "Көрсетілетін 9-тармағының
қызметті алушы стандарттың 9-тармағында көзделген тізбеге сәйкес 
құжаттардың толық емес топтамасын және (немесе) қолданылу мерзімі өтіп 
кеткен құжаттарды ұсынған жағдайда, Мемлекеттік корпорацияның қызметкері 
стандарттың 3-қосымшасына сәйкес нысан бойынша құжаттарды қабылдаудан 
бас тарту туралы қолхат береді.".
      2. "Павлодар облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" мемлекеттік мекемесі заңнамамен белгіленген 
тәртіпте:
      осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      осы қаулы аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелгеннен кейін он 
күнтізбелік күн ішінде бұқаралық ақпарат құралдарында және "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде ресми жариялауға жіберілуін;



      осы қаулыны Павлодар облысы әкімдігінің интернет-ресурсында 
орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары 
М.М.Бегентаевқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күнінен кейін он күнтізбелік күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі Б. Бақауов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


